关于举办重庆大学第九届研究生歌手大赛的通知
      为全面贯彻落实党的十八大、十八届四中全会精神，全面建设创新型校园、文化型校园，进一步推动我校研究生工作的发展，为我校研究生搭建自我锻炼、自我展示的平台，引导其提升综合素质，适应社会对复合型人才的需求变化，经重庆大学研究生院、党委研究生工作部研究决定，举办重庆大学第九届研究生歌手大赛。具体比赛事宜通知如下：

一、报名范围
    重庆大学全体研究生（包括全日制、在职硕士及博士研究生）
二、报名方式
    1、电子邮件报名：参赛者在重庆大学研究生院网站、研团委网站站内文件下载处或各分团委处下载报名表，将参赛者相关信息填入报名表，发送至邮箱cqdxyangesai2015@163.com；
    2、研团委办公室报名：周一至周五工作时间（上午8：30-11:30；下午14:30-17:30），到研团委办公室（研院101A）进行报名；
    3、短信报名：参赛者将“姓名+性别+学院+学号+联系电话+校区”以短信形式发送至廖同学（18623450830）或马同学（13657606966）；
    4、微信报名：发送“我要报名+姓名+性别+学院+学号+联系电话+校区”至重庆大学研团委官方微信（微信号：cquytw）；
    5、报名点报名：前往校园报名点进行现场报名（初定：5月4-6日，A区小竹林、B区二综门口、虎溪校区三食堂旁）；
    6、初赛当天现场报名。
报名截止时间
    1、电子邮件报名截止：2015年5月6日24:00；
    2、研团委办公室报名截止：2015年5月6日17:00；
3、初赛现场报名截止：2015年5月7日16：00。
四、比赛时间及地点（暂定）

 1、初赛：2015年5月7日14:00-18:00
重庆大学A区研究生院308国际报告厅

      重庆大学虎溪校区XXXX(根据该校区报名情况而定是否开设专场)

 2、 复赛：2015年5月14日14:00-18:00
重庆大学A区民主湖报告厅
 3、决赛：2015年6月
重庆大学A区主教多功能厅（具体时间、地点另行通知）
五、决赛奖项设置
    一等奖1名，奖金1000元
    二等奖2名，奖金800元
三等奖3名，奖金500元

优秀歌手奖4名
六、演唱形式及要求

    1、独唱或乐队组合不限；唱法不限。

    2、参赛作品题材、风格不限，主题健康，积极向上，唱响时代主旋律，内容不得违反中华人民共和国现行法律、法规。

七、初赛相关事宜

    1、时间：2015年5月7日14：00至18：00

2、地点：重庆大学A区研究生院国际报告厅308

         重庆大学虎溪校区XXXX(根据该校区报名情况而定是否开设专场)

    3、具体内容：
   （1）选手自行选择曲目，进行清唱（可自带乐器伴奏），演唱时间控制在两分钟以内。

   （2）评委老师现场打分，并做必要点评。

   （3）工作人员统计分数，取分数排名前30的进入复赛（若有单设虎溪赛区，新老校区的晋级比例视报名情况而定），复赛的选手名单将于初赛结束后第二天内电话通知。
活动单位

主办单位：重庆大学研究生院 党委研究生工作部

承办单位：共青团重庆大学研究生委员会

以上信息如有变动，共青团重庆大学研究生委员会将及时发布通知，请及时关注相关平台； 未尽事宜，请联系：李佳丽 13677681918      廖显浩  18623450830

共青团重庆大学研究生委员会
                                       2015年4月26日
附件：重庆大学第九届研究生歌手大赛报名表

附件：

重庆大学第九届研究生歌手大赛报名表

	姓名
	性别
	学院
	学号
	联系电话
	QQ
	校区

报名联络人：廖同学18623450830 马同学13657606966